
5 e-matrica      

5%
kedvezmény

10 e-matrica    

10%
kedvezmény

Akár -15% kedvezmény Clubcard appal.
Minden elköltött 6000 Ft után egy e-matricát

kapsz a Clubcard appban.

Ne maradj le!
Gyűjtsd és váltsd be

az e-matricákat november 26-ig.

15 e-matrica     

15%
kedvezmény

További feltételek és részletek: https://tesco.hu/e-matrica oldalon.
Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2025. 11. 20. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.

A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el.

Az ajánlat a megjelölt termékekre érvényes 2025. 11. 24-től a készlet erejéig. A választék áruházanként változó és eltérő lehet.Az ajánlat a megjelölt termékekre érvényes 2025. 11. 24-től a készlet erejéig. A választék áruházanként változó és eltérő lehet.

KEDVEZMÉNY

AKÁR 

RUHÁZATI  KIÁRUSÍTÁS

 849 Ft

 479 
 Ft 

− 43 %

 Herz karaj vagy sonka
többféle, 90 g, 5322 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Debrecen-Józsa, 
Győr-Herman Ottó u., 
Kiskunlacháza, Pécs, 
Szolnok-Széchenyi krt. 

 1299 
 Ft 

 Friss magyar kockázott 
pulyka felsőcombfi lé
500 g, 2598 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Debrecen-Józsa, 
Győr-Herman Ottó u., 
Kiskunlacháza, Pécs, 
Szolnok-Széchenyi krt. 

 Master Good 
GMO-mentes 
csirkemellfi lé
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

 I love tej UHT 
tej
1,5%, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 489 
 Ft 

 649 Ft

 Milka tejcsokoládé- 
mikulás
45 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6690 
 Ft 

 8690 Ft

 Baileys Original 
krémlikőr
0,7 l
12414 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9557 Ft/1 l 

 259 
 Ft 

 2998 Ft/kg

 2649 
 Ft/kg 

− 11 %

Töltsd le az appot!



Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.

 Magyar idared alma 

 Tesco magyar fehér 
csiperkegomba
500 g, 1398 Ft/1 kg 

 Narancs 

 799 Ft/kg

 479 
 Ft/kg 

− 40 %

 899 Ft

 699 
 Ft 

− 22 % 799 Ft/kg

 389 
 Ft/kg 

− 51 %

 649 Ft/kg

 189 
 Ft/kg 

− 70 %

 Lila hagyma 

 999 Ft

 799 
 Ft 

− 20 %

 Tesco magyar fürtös 
koktélparadicsom
500 g, 1598 Ft/1 kg 

 599 
 Ft/db 

 Gránátalma 

 899 Ft/db

 649 
 Ft/db 

− 27 %

 Tesco fehér 
vagy piros húsú 
pomelo 

 2590 
 Ft/kg 

 Gyömbér 

 999 Ft/kg

 599 
 Ft/kg 

− 40 %

 Ananász 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco SZUPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest: Garam utca • vidék: Albertirsa • Békéscsaba • Celldömölk • Debrecen – Józsa • Dorog • Eger – Agria Park • Gyömrő • Győr – Herman u. • Győr – Mécs • 
Győr – Szigethy út • Isaszeg • Kiskunlacháza • Kunszentmiklós • Mezőberény • Ócsa • Pécs • Pilis • Ráckeve • Sarkad • Sülysáp • Sümeg • Szeged – Makkosházi krt. • 
Szeged – Tisza Center • Szolnok – Szandaszőlős • Szolnok – Széchenyi krt. • Szombathely • Tahitótfalu • Túrkeve • Üllő • Vásárosnamény • Veszprém • Zirc



 Medve kördobozos sajt
többféle, 140 g, 3564 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 579 
 Ft 

 679 Ft

 Bajnai 
gesztenyepüré- 

massza
200 g
3395 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2895 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2255 
 Ft 

 3435 Ft

 Pick Rákóczi szalámi
400 g
8588 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5638 Ft/1 kg 

 499 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1249 
 Ft 

 1849 Ft

 Lurpak vajkészítmény
többféle, 200 g
9245 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6245 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1449 
 Ft 

 2829 Ft

 Parmalat Chef 
habtejszín
33%, 500 g
5658 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2898 Ft/1 kg 

 Becses kovászos 
burgonyás vekni
450 g, 1109 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1799 Ft

 Tesco fi nest tiramisu
400 g
4498 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3748 Ft/1 kg 

 1799 
 Ft 

 Dia-Wellness zserbó 
édesítőszerekkel
250 g, 7196 Ft/1 kg 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. Az újságban 
szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. A kiadványban szereplő 
és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

399  
 Ft 

Sajtkrémes 
rúd 85 g

Pöttyös 
kakaós tej

200 ml+
Az ajánlat 2025.11.20- 12.03. között a készlet erejéig érvényes. A kedvezményes ár a megjelölt péksütemény és 200 ml-es Pöttyös kakaós tej együttes vásárlása és 
a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazás vagy Clubcard plasztikkártya használata esetén érvényes. A választék áruházanként eltérő lehet.
Az ajánlat 2025.11.20- 12.03. között a készlet erejéig érvényes. A kedvezményes ár a megjelölt péksütemény és 200 ml-es Pöttyös kakaós tej együttes vásárlása és 

Pöttyös 
kakaós tej

200 mlrúd 85 g +
Az ajánlat 2025.11.20- 12.03. között a készlet erejéig érvényes. A kedvezményes ár a megjelölt péksütemény és 200 ml-es Pöttyös kakaós tej együttes vásárlása és 

 499 
 Ft 

 419 
 Ft  Pick szeletelt borjú párizsi

100 g, 4190 Ft/1 kg 



VAN ZSÁKOMBAN 
MINDEN JÓ

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1499 Ft

 Kinder tejcsokoládés 
mikulásfi gura 
meglepetéssel
75 g
19987 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
15987 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1599 Ft

 Merci csokoládé- 
mikulás
120 g
13325 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
10825 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1049 Ft

 KitKat téli barátok 
csokoládéfi gurák
65 g
16138 Ft/1 kg
Clubcarddal: 15369 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1799 Ft

 Tesco vegyes 
mikuláscsomag
254 g/cs 

 1999 
 Ft 

 Milka 
mikuláscsomag
126 g/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1679 
 Ft 

 1999 Ft

 Kinder adventi 
kalendárium
113 g
17690 Ft/1 kg
Clubcarddal: 14858 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 1999 Ft

 Milka adventi 
kalendárium
90 g
22211 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
19989 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 3499 Ft

 Lindt Teddy adventi 
kalendárium
124 g
28218 Ft/1 kg
Clubcarddal: 22573 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 489 
 Ft 

 649 Ft

 Milka tejcsokoládé 
hóember
50 g
12980 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9780 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

VAN ZSÁKOMBAN 
MINDEN JÓ



VAN ZSÁKOMBAN 
MINDEN JÓ

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 599 Ft

 Oreo 
mézeskalács ízű 
keksz
154 g
3890 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3565 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1599 Ft

 Dán édes keksz
150 g
10660 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 3199 Ft

 Toffi  fee mogyorós 
nugátkrémmel 
és csokoládéval
375 g
8531 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6397 Ft/1 kg 

 449 
 Ft 

 Kinder Meglepetés 
függeszthető dekor
20 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 4499 Ft

 Celebrations 
box
600 g
7498 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5832 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6590 
 Ft 

 7990 Ft

 Kalumba Madagascar gin 
ajándékcsomag 
1 db pohárral
többféle, 0,7 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7290 
 Ft 

 8490 Ft

 Jägermeister 
ajándékcsomag
0,7 l+2x0,02 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7890 
 Ft 

 8990 Ft

 Johnnie Walker Red Label 
ajándékcsomag
0,7 l+0,2 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5990 
 Ft 

 6990 Ft

 Finlandia vodka 
ajándékcsomag 
2 db pohárral
0,7 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

VAN ZSÁKOMBAN 
MINDEN JÓ



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 719 
 Ft 

 859 Ft

 Maggi Finom Falatok vagy 
Fusian tészta
többféle, 156 g
5506 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4609 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1359 Ft

 Riceland Jázmin rizs
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1219 
 Ft 

 1729 Ft

 Globus ketchup
840 g
2058 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1451 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 939 Ft

 Joya növényi 
alapú ital
többféle, 1 l 

 2499 Ft

 1999 
 Ft 

− 20 %

 Lipton Yellow Label 
fi lteres tea
200 g, 9995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5599 
 Ft 

 6690 Ft

 Karaván vagy 
Paloma Classic őrölt kávé
900 g
7433 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6221 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 249 
 Ft 

 299 Ft

 Mogyi Micro Pop 
pattogtatni való kukorica
többféle, 100 g
2990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2490 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 899 Ft

 Chio chips
többféle, 130 g
6915 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5377 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2049 
 Ft 

 3299 Ft

 Merci desszert
többféle, 250 g
13196 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8196 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 479 Ft

 Márka szénsavas 
üdítőital
többféle, 2 l
240 Ft/1 l
Clubcarddal: 
175 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 529 
 Ft 

 669 Ft

 Cappy Ice Fruit 
gyümölcsital
többféle, 1,5 l
446 Ft/1 l
Clubcarddal: 
353 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 659 
 Ft 

 Coca-Cola, 
Fanta vagy 
Sprite szénsavas 
üdítőital
többféle, 1,75 l
377 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 359 
 Ft 

 459 Ft

 Heineken 
dobozos sör
többféle, 0,5 l
918 Ft/1 l
Clubcarddal: 
718 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 699 Ft

 Corona Extra 
üveges sör
355 ml
1969 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1687 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Törley pezsgő
többféle, 0,75 l
1999 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2349 Ft

 Mészáros Pál 
Classic Collection 
Szekszárdi 
Cabernet 
Sauvignon
0,75 l
3132 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2532 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5790 
 Ft 

 7890 Ft

 Absolut vodka
0,7 l
11271 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8271 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8390 
 Ft 

 10890 Ft

 Zwack Unicum keserűlikőr
1 l 

 1499 
 Ft 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



www.tesco.hu ID: 2025/39_F1B1H1 1Kwww.facebook.com/tescoaruhazak

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3290 
 Ft 

 5190 Ft

 Bunnycorn Surprise Mini 
meglepetés*
a csomag tartalma: 
1 db tojás, 1 db plüssnyuszi 
és 3 db matrica 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5990 
 Ft 

 7990 Ft

 Rastar Porsche 911 
távirányítós autó*
1:24 méretarány, 
Porsche 911 GT 2, 
BMW 3.0 CSL, 
Murcielago EP670-4 
Limited Edition 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1990 
 Ft 

 2599 Ft

 Playfellow Colorful Funny 
logikai játék*
48 darabos 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 659 Ft

 Reno konzerv kutyaeledel
többféle, 1240 g
531 Ft/1 kg
Clubcarddal: 483 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1290 
 Ft 

 1739 Ft

 Slimygloop slime*
209 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3990 
 Ft 

 4490 Ft

 Rail King vonatszett*
23 db-os szett, elemmel 
működik, a mozdony világít 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Győr-Herman Ottó u., 
Szeged-Makkosházi krt. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2049 
 Ft 

 2339 Ft

 Ooops! Everyday Peach 
toalettpapír
3 rétegű, 24 db/cs
97,46 Ft/1 db
Clubcarddal: 85,38 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 3099 Ft

 Tomi mosószer
gél, többféle, 1350 ml, 
30 mosás
2296 Ft/1 l, 1 mosás = 104 Ft
kapszula, többféle, 24 db/cs, 
129 Ft/1 db
Clubcarddal: 1851 Ft/1 l, 
1 mosás = 83 Ft, 104 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2569 
 Ft/cs 

 3329 Ft/cs

 Pampers Fresh Clean 
nedves törlőkendő 
multipack
4x52 db/cs
16,00 Ft/1 db
Clubcarddal: 12,35 Ft/1 db 

* A termékek a következő áruházunkban nem kaphatóak: Győr – Herman Ottó utca.


